setecientos seis mil novecientos treinta y seis euros con cuarenta y nueve céntimos,

(11.706.936,49 €), más el 21% de IVA, esto es dos millones cuatrocientos cincuenta y ocho

mil cuatrocientos cincuenta y seis euros con sesenta y seis céntimos (2.458.456,66 €), lo

que hace un total de catorce millones ciento sesenta y cinco mil trescientos noventa y

tres euros con quince céntimos (14.165.393,15 €) IVA incluido, y que se ha comprobado la

realidad geométrica de la obra y su viabilidad, según las previsiones del mismo.

Consta en el expediente escrito de fecha 27/01/2022 de la Delegación Territorial en

Almería de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de la

[...]

setecientos seis mil novecientos treinta y seis euros con cuarenta y nueve céntimos,

(11.706.936,49 €), más el 21% de IVA, esto es dos millones cuatrocientos cincuenta y ocho

mil cuatrocientos cincuenta y seis euros con sesenta y seis céntimos (2.458.456,66 €), lo

que hace un total de catorce millones ciento sesenta y cinco mil trescientos noventa y

tres euros con quince céntimos (14.165.393,15 €) IVA incluido, y que se ha comprobado la

realidad geométrica de la obra y su viabilidad, según las previsiones del mismo.

El plazo de ejecución previsto para la completa realización de las obras se estima en veinte

(20) meses, o novecientos (900) días.